

APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurgaon 122001, India

T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apolloyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

apollo
TYRES

ONLINE FILING

ATL/SEC-21

November 25, 2019

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

Dear Sirs,

Sub: Intimation of publication of Postal Ballot Notice/Remote E-voting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on November 23, 2019
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on November 23, 2019

Submitted for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully
For APOLLO TYRES LTD.


(SEEMA THAPAR)

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl : as above

APOLLO TYRES LTD

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)

(CIN-L25111KL1972PLC002449)

Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,

Email: investors@apollotyres.com | Web: apollotyres.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, the Company has sent e-mail on 21.11.2019 through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of User ID and Password to the Members who have registered their e-mail ID with depositories or the Company and has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on 22.11.2019 along with the Postal Ballot Form and a postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Members who have not registered their e-mail IDs.

The Company seeks consent of the Members by way of Special Resolution on the matters mentioned in the Postal Ballot Notice including voting by electronic means. Postal Ballot Notice is also displayed on the website of the Company www.apollotyres.com.

The Company is pleased to offer e-Voting facility to all those persons who are Members of the Company as on 15.11.2019 (cut-off date) to enable them to cast their vote by electronic means and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Mr. P.P.Zibi Jose, Practicing Company Secretary (CP No. 1222) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The voting through electronic means/ Postal Ballot shall commence on 23.11.2019 at 10:00 AM and end on 22.12.2019 at 5:00 PM. Members are requested that the Postal Ballot Form duly filled and completed by them should reach to the Scrutinizer at C/o Apollo Tyres Ltd., 3rd Floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi- 682036, not later than 5:00 PM on 22.12.2019. The voting whether by post or electronic means, shall not be allowed beyond 5:00 PM on 22.12.2019.

If any Member casts his vote by electronic means or if any Postal Ballot Form is received after 5:00 PM on 22.12.2019 (i.e. after 30 days from the date of dispatch of notice), then that vote (by post or electronic means) will not be considered as valid vote and will be treated as if reply from such Member has not been received. Members, who have not received Postal Ballot Forms, may apply to the Company and can obtain a duplicate thereof.

The result of the Postal Ballot will be declared on or before 5:00 PM on Tuesday, 24.12.2019 at the Registered Office of the Company. The aforesaid result along with the Scrutinizer's report would be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office and its Head Office/ Corporate Office and shall be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, and will be displayed on the Company's website viz. www.apollotyres.com and website of e-Voting agency i.e. <https://www.evoting.nsdl.com>.

Any query or grievance connected with the e-Voting can be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Panel, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in, Toll Free No. 1800-222990.

Any query or grievance connected with the voting by Postal Ballot, other than e-Voting, may be addressed to the Company Secretary at Apollo Tyres Ltd., 7, Institutional Area, Sector 32, Gurgaon-122001. Email: investors@apollotyres.com.

For Apollo Tyres Ltd
Sd/-

Seema Thapar
Company Secretary

Date : 22.11.2019
Place : Gurgaon



APOLLO TYRES LTD **apollo** TYRES

Regd. Office: 3rd floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)
(CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,
Email: investors@apolloytyres.com | Web: apolloytyres.com

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

കമ്പനിക്ക് ആക്ട് 2013 ന്റെ സെക്ഷൻ 110ഉം 2014-ലെ കമ്പനി ചട്ടങ്ങളുടെ (മാനേജ്മെന്റ് & അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) 22-ാം നിയമവും, മാറ്റങ്ങൾക്ക് വിധേയമായ പ്രകാരം പരിഗണിക്കുമ്പോൾ, കമ്പനിയുടെ പക്കൽ തങ്ങളുടെ ഇടയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഓഹരിയുടമകൾക്ക് നഷ്ടമില്ലാതെ സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റി ലിമിറ്റഡ് (NSDL) മുഖേന യൂസർ ഐഡിയും പാസ് വേർഡും സംബന്ധിച്ച് വിവരങ്ങൾ 21.11.2019ന് ഇ-മെയിൽ അയച്ചു നൽകുകയും, കമ്പനിയുടെ പക്കൽ ഇടയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത ഓഹരിയുടമകൾക്ക് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോറങ്ങൾ, പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്, മുൻകൂർ പണമടച്ച സ്വന്തം വിലാസമെഴുതിയ ബിസിനസ് പോസ്റ്റ് ഓഫീസ് എന്നിവ സഹിതം 22.11.2019 നകം അയച്ചു നൽകിയതായും അറിയിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള കാര്യങ്ങൾക്ക് ഒരു പ്രത്യേക പ്രമേയത്തിലൂടെ ഓഹരിയുടമകളുടെ അനുമതി തേടുന്നതിനാണ് കമ്പനി പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റും ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗും ഉപയോഗപ്പെടുത്തുന്നത്. കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.apolloytyres.com ലും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് പ്രദർശിപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്.

15.11.2019 ൽ (ക്രട്ട് ഓഫ് തീയതി) കമ്പനിയുടെ ഓഹരിയുടമകളായി രേഖകളിലുള്ള എല്ലാവർക്കും ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ലഭ്യമാക്കുന്നതിൽ കമ്പനിക്ക് സന്തോഷമുണ്ട്. കട്ട് ഓഫ് തീയതിക്കുള്ളിൽ ഓഹരിയുടമസ്ഥന്മാർ സാധിക്കാതിരുന്ന വ്യക്തികൾ ഈ നോട്ടീസ് കാര്യവിവരങ്ങൾ അറിയാനുള്ള ഉപാധിയായി മാത്രമേ കാണേണ്ടതുള്ളൂ.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് സംവിധാനം ന്യായാധിഷ്ഠിതമായും സുതാര്യമായും നടത്തുവാൻ സ്കൂട്ടനെസറായി (ശ്രീ. പി.പി. സിബി ഓസസ്, പ്രാക്ടീസിംഗ് കമ്പനി സെക്രട്ടറി (സി.പി. നമ്പർ 1222) -യെ നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റും 23.11.2019 ന് രാവിലെ 10.00ന് ആരംഭിച്ച് 22.12.2019ന് വൈകിട്ട് 5.00ന് സമാപിക്കും. പുർണ്ണമായി പൂരിപ്പിച്ച പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോറങ്ങൾ 22.12.2019 ന് വൈകിട്ട് 5.00 മണിക്ക് മുൻപായി സ്കൂട്ടനെസർ, C/o അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡ്, 3-ാം നില, അരീക്കൽ മാൻഷൻ, മനോരമ ജങ്ഷൻ സമീപം, പനമ്പള്ളി നഗർ, കൊച്ചി-682036 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. 22.12.2019 ന് വൈകിട്ട് 5.00 മണിക്ക് ശേഷം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റോ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗോ അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

22.12.2019 ന് ശേഷം (നോട്ടീസ് നൽകി 30 ദിവസത്തിനുശേഷം) എന്തെങ്കിലും ഓഹരിയുടമ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുകയോ പോസ്റ്റൽ വോട്ട് ചെയ്ത ഫോറം കമ്പനിക്ക് ലഭിക്കുകയോ ചെയ്യുന്നപക്ഷം ആ വോട്ട് (പോസ്റ്റൽ അല്ലെങ്കിൽ ഇലക്ട്രോണിക്) അസാധുവായി കണക്കാക്കുകയും, ഈ അംഗത്തിന്റെ പക്കൽനിന്നും യാതൊരു പ്രതികരണവും ഉണ്ടായതായി കണക്കാക്കുന്നതുമാണ്. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോറങ്ങൾ ലഭിക്കാത്ത ഓഹരിയുടമകൾ കമ്പനിയിലേക്ക് ഇതിനായി അപേക്ഷ നൽകിയാൽ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ലഭിക്കുന്നതാണ്.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിന്റെ റിസൽട്ടുകൾ 24.12.2019 ന് ചൊവ്വാഴ്ച വൈകിട്ട് 5.00 മണിക്കോ അതിന് മുൻപായോ കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രേഡ് ഓഫീസിൽ പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതാണ്. വോട്ടിംഗിന്റെ റിസൽട്ടും സ്കൂട്ടനെസറുടെ റിപ്പോർട്ടും കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രേഡ് ഓഫീസിലെയും ഹെഡ് ഓഫീസ്/കോർപ്പറേറ്റ് ഓഫീസിലേയും നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കുന്നതാണ്. മേൽപ്പറഞ്ഞ കാര്യങ്ങൾ കമ്പനിയുടെ ഓഹരികൾ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചിൽ അറിയിക്കുന്നതിനുപുറമെ www.apolloytyres.com എന്ന കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിലും ഇ-വോട്ടിംഗ് ഏജൻസിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ <https://www.evoting.nsdl.com> പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നതാണ്.

ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും സംശയങ്ങളോ പരാതികളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ, Ms. പല്ലവി മാത്യു, NSDL, 4-ാം നില, എ വി.എസ്, ട്രേഡ് വേൾഡ്, കമല മിൽസ് കോംപൗണ്ട്, സേനാപതി ബാപത് മാർഗ്ഗ്, ലോവർ പാമേൽ, മുംബൈ - 400013 എന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. ഇടയിൽ : evoting@nsdl.com അല്ലെങ്കിൽ pallavid@nsdl.co.in, ടോൽ ഫ്രീ നമ്പർ : 1800222990.

ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴിയോ, പോസ്റ്റൽ വോട്ട് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും സംശയങ്ങളോ പരാതികളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ, കമ്പനി സെക്രട്ടറി, അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡ്, 7, ഇൻസ്പെക്ടറേജ് ഏരിയ, സെക്ടർ 32, തൃശ്ശൂർ - 122001 എന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. ഇടയിൽ: investors@apolloytyres.com

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി

തീയതി : 22.11.2019
സ്ഥലം : തൃശ്ശൂർ

സീറ താപ്പർ
കമ്പനി സെക്രട്ടറി

MANGLAM - Nov. 23, 2019